Página 17   Terça-Feira, 6 de Agosto de 2019 Nº 27561Diário   Oficial
<BEGIN:1105706:17>

RESOLUÇÃO CONSELHO GESTOR DE REDD+ Nº 04, DE 10 DE
DEZEMBRO DE 2018.

Aprova o Subprograma de Territórios Indígenas
do Programa REDD Early Movers (REM-MT).

O CONSELHO GESTOR DO SISTEMA ESTADUAL DE REDD+, no uso
das competências que lhe são conferidas pelos incisos III, IV, V, VI do art. 8º
da Lei nº 9.878, de 07 de janeiro de 2013; e
Considerando as deliberações da reunião ocorrida em 10 de dezembro de
2018;

Resolve:

Art. 1º Aprovar o Subprograma Territórios Indígenas do Programa REDD
Early Movers (REM-MT).
Parágrafo único. O documento que dispõe sobre o Subprograma Territórios
Indígenas do Programa REM-MT, conforme aprovado pelo Conselho Gestor
de REDD+, pode ser consultado na íntegra no site da Secretaria de Estado
de Meio Ambiente, página do Conselho Gestor de REDD+.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação retroagindo
seus efeitos a 10 de dezembro de 2018.

Alex Sandro Antônio Marega
Presidente do Conselho Gestor de REDD+

<END:1105706:17>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1105539:17>

Governo do Estado de Mato Grosso
Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística
AVISO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL
A SINFRA- Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, torna
público que requereu junto à SEMA/MT, a Licença Prévia e a Licença de
Instalação, para a Construção do Encabeçamento e da Ponte sobre o Rio
Tinhoso localizado na Rodovia MT-100, no município do Pontal do Araguaia,
com extensão de 50 m e encabeçamento de 2 km.
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA
SECRETÀRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
<END:1105539:17>

<BEGIN:1105504:17>

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 003/2014/SECID/SINFRA
Processo: 652720/2013
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 05/07/2020.
Assinatura: 31/07/2019.
Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ
n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio -
CNPJ: 04.199.966/0001-50.

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 042/2014/SECID/SINFRA
Processo: 685460/2014.
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 05/07/2020.
Assinatura: 31/07/2019.
Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ
n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte - CNPJ:
03.239.019/0001-83.

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 006/2014/SECID/SINFRA
Processo: 251875/2012
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 06/07/2020.
Assinatura: 31/07/2019.
Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ
n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte - CNPJ:
03.239.019/0001-83.

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 012/2014/SECID/SINFRA
Processo: 676546/2013
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 05/07/2020.
Assinatura: 31/07/2019.

Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ
n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de São José do Xingu - CNPJ:
37.465.317/0001-03.

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 022/2014/SECID/SINFRA
Processo: 714285/2013
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 05/07/2020.
Assinatura: 31/07/2019.
Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA -
CNPJ n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de Indiavaí - CNPJ:
03.239.027/0001-20.

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 047/2013/SECID/SINFRA
Processo: 677865/2013
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 21/07/2020.
Assinatura: 31/07/2019.
Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ
n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte - CNPJ:
03.239.019/0001-83.

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 093/2014/SECID/SINFRA
Processo: 222727/2014
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 07/07/2020.
Assinatura: 31/07/2019.
Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ
n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - CNPJ:
03.238.904/0001-48.

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 0810-2016/SECID/SINFRA
Processo: 196800/2016
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 22/03/2021.
Assinatura: 31/07/2019.
Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ
n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo -
CNPJ: 03.238.631/0001-31.

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 132/2013/SECID/SINFRA
Processo: 652686/2013
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 24/07/2020.
Assinatura: 31/07/2019.
Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ
n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia -
CNPJ: 03.918.869/0001-08.

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 094/2013/SECID/SINFRA
Processo: 542986/2013
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 03/04/2021.
Assinatura: 31/07/2019.
Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA -
CNPJ n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de Jaciara - CNPJ:
03.347.135/0001-16.
<END:1105504:17>

<BEGIN:1105676:17>

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 0912-2017/SINFRA
Processo: 250269/2017
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 16/08/2020.
Assinatura: 05/08/2019.
Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ
n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de Juara - CNPJ:
15.072.663/0001-99.

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO
DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 016/2014/SECID/SINFRA
Processo: 264648/2019
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Convênio acima, passando o término da vigência para 14/09/2020.

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2019-08-06T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial